Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

                     1310 ИВДИВО Ставрополь 16310/15286/14262/13238/12214/11190/10166/9142/8118/7094/6070/5046/4022/2998/1974/950 архетипа ИВ Аватара Синтеза Савелия ИВАС Кут Хум
                                          Протокол
Парадигмальный Совет
 от 15.03.2025

                                                                     Утверждаю: КХ 31.03.2025
Присутствовали очно:

Картавцева Тамара

Михайличенко Елена.

Лобанова Виктория.

Рыпаков Евгений.

Мурашева Ирина.

Тихенко Валентина.

Рясная Татьяна.

Красавина Тамара.

Сотников Юрий.

Полещук Валентина.

Выдрина Надежда.

Сергеева Наталия- онлайн

Мендель Марина-онлайн

Состоялись:

       1.1 Вхождение в Парадигмальный Совет. Исполнила Глава Парадигмального Совета  Надежда Выдрина.

2.2.Разработка Изначальности. Изначальность формируется синтезом Высших Частей, причём начинается формирование с 65 Синтеза ИВО.

3.3.Стяжание и синтезирование Высших Частей шести профессий:

Регулятор прав

Повелитель времени

      Служащий конфедерации

       Ипостась империи

       Учитель Метагалактики

        Владыка четырёх жизней

4.4.Стяжённая на 115 Синтезе ИВО сфера ИВДИВО фиксирует собою всех в их служении, показывает нам наши действия в истинном свете.

5.5.Сложили Станци: Огонь Генезис шестой Высшей Метагалактической Расы Высшей Парадигмой Синтеза ИВО

Решение: ракурсом Изначальности проводить занятия и индивидуальные практики, тем самым, взращивая Изначальность и растя в ней.

Голосование не проводилось.

Составила Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Ставрополь

Надежда Выдрина.
Согласовано: Глава подразделения ИВДИВО Ставрополь, Учитель Виктория Лобанова